
Wypominki roczne Wyźrał 2023/2024 

Miłosierdziu Bożemu i wstawiennictwu 
Wszystkich Świętych Patronów polecani 
są zmarli: biskupi, kapłani, polegli w 
obronie Ojczyzny, budowniczowie i 
fundatorzy naszego kościoła i kaplicy, 
Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych 
z Dąbrowy Szlacheckiej i Wołowic. 

Kapłani: ks. Stefan Boroń, ks. Tadeusz 
Styczeń, ks. Jan Grzesiak, ks. Franciszek 
Kotyrba, ks. Stanisław Migas, ks. Józef 
Guzik, ks. Marian Stawarz.


+ Wojciech Kotarba, Wojciech i Aniela 
Kotarba, Józef I Franciszka Szczypka i 
zmarli z rodziny.


+ Stanisław Perzanowski Elżbieta córka i 
zmarłych z rodziny, Zofia i Leon Hoffman i 
zmarłych z rodziny.


+ Anna Bieżało, Władysława i Jan Bieżało, 
Maria Bańdo.


+ Jan Płatek, Stanisława siostra i zmarłych z 
rodziny.


+ Dariusz Skomski Renata żona, Emilia Pipała  
Aniela Kupiec i zmarłych z rodziny.


+ Józefa i Władysław Kocik, Maria i 
Franciszek Grzesiak, Jan Szewczyk, 
Barbara Grzesiak, Franciszek Grzesiak.


+ Franciszek Bojda Wiktoria żona.

+ Józefa Mikłas i zmarłych z rodziny.

+ Zofia Para, Eugeniusz Para, Józef i Józefa 

Tyrała i zmarli z rodziny, Jan i Helena Para i 
zmarli z rodziny, Wojciech Szeremeta.


+ Stanisław Buczek Agnieszka żona, 
Wawrzyniec Buczek, Maria żona, Józef, 
Tadeusz synowie, Aniela córka, Edward 
zięć Zofia synowa, Franciszek Kowalik 
Justyna żona, Ludwik Piszczek, Jerzy brat i 
ich rodzice, Wojciech Wojtas, Zofia siostra, 
Elżbieta żona, Józef i Ferdynand synowie, 
Czesława synowa, Teresa Marciniak, 
Roman syn.


+ Wenancja i Józef Górkowie, Andrzej, 
Kazimierz, Stanisław Górka, Helena, Józef, 
Bronisława, Waleria Górką, Maria i Jan 
Górkowie i zmarli z rodziny, Maria i Wiktor 

Kulonowie i zmarli z rodziny, Maria i 
Franciszek Gancarzowie, Jerzy, Kazimierz, 
Elżbieta Gancarz, Antoni i Jadwiga 
Gancarzowie, Franciszka i Marcin Nowak, 
Józefa córka i zmarli z rodziny.


+ Aniela Szal, Władysław Szal, Bogdan syn.

+ Anna Mikołajczyk, Walenty Mikołajczyk, 

Maria Irlik, Kazimierz Irlik, Tadeusz Irlik, 
Emilka Knet.


+ Cecylia Jasiołek, Władysław Jasiołek i 
zmarli z rodziny.


+ Jan Tarnowski, Jan Zofia Szewczyk.

+ Józef Mlostek Anna żona, Józef Mlostek, 

bracia Stefan i Jan, rodzice Zofia i Stefan.

+ Rozalia Mlostek Władysław mąż, Janina 

Suchan Stanisław mąż.

+ Jan i Maria Bieda, Franciszka Skowronek.

+ Stanisława Lach Stanisław mąż, Tadeusz 

syn i zmarli z rodziny,

+ Stanisław Kuć Władysława żona, Leszek 

syn, Robert wnuk i zmarli z rodziny.

+ Anna i Stefan Grzesiak i zmarli z rodziny.

+ Kazimierz Grzesiak, Leszek Kuć z 

rodzicami, Barbara i Adam Grzesiak.

+ Józef Brzęcki Maria żona, Tadeusz i Józef 

synowie i zmarli z rodziny.

+ Stanisław Fajto Józefa żona, Tadeusz syn, 

Zofia córka.

+ Tadeusz Milc, Tadeusz syn i zmarli z 

rodziny.

+ Zofia i Franciszek Sroka, Anna i Józefa 

Hajduga i wszystkich zmarłych z tych 
rodzin.


+ Wawrzyniec Skowronek Wiktoria żona, Jan 
Mikłas, Bronisławą syn, Stanisław Łędzki 
Maria żona.


+ Władysław Poprawa Maria żona i zmarli z 
rodziny.


+ Józefa i Stanisław Lach i ich rodzice, 
Rozalią Żak, synowa Ewa, Justyna i 
Franciszek Kowalik, Stanisława i Stanisław 
Wielgos, Maria i Franciszek Fic, Jan Żak, 
Helena i Władysław Żak, Kazimierz syn, 
Józefa i Andrzej Milcz, Wincenty Kowalik.


+ Józef Milcz, Agata Michał Grzesiak, Ks. Jan 
Grzesiak, Stefania Leon Milcz, Jan Łędzki.


+ Helena Łędzka, Roman Bańdo Ryszard syn.

+ Stanisław Czech i rodzice, Władysław Klita 

Joanna żona.
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+ Maria i Józef Śmiech, Dorota Urbaniec, 
Zofia Porębska.


+ Zofia i Józef Urbaniec i ich rodzice.

+ Józef Sotwin, Władysław Pamuła Barbara 
żona, Władysław syn, Józefa Pamuła.


+ Henryk i Barbara Śmiech, Władysław i 
Franciszek synowie, Pelagia córka.


+ Adam i Barbara Poprawa, Jan i Mieczysław 
synowie.


+ Józef Kromka, Wincenty Skowronek Tekla 
żona, córka Anna Skowronek i zmarli z 
rodziny.


+ Stanisław Czyż, Arkadiusz syn.

+ Bartłomiej i Ludwika Lusina, Władysław i 

Anna Skowronek, Ryszard Kalinowski, 
Krystyna Bularz.


+ Stanisław Pamuła Zofia żona, Krystyna 
Prygies, Jan Suchan Agnieszka żona i 
zmarli z rodziny.


+ Anna Mlostek, Józef syn, Jan Mlostek 
Stefania żona, Jan syn, Józef Para Maria 
żona i zmarli z rodziny.


+ Stanisław i Wiktoria Kapusta, Franciszek i 
Antonina Szewczyk, Zbigniew Szumiec.


+ Janina Grzesiak, Stefan syn, Helena i 
Władysław Meus.


+ Andrzej Milcz Józefa żona, Tadeusz Milcz 
syn.


+ Szczepan Bańdo Aniela żona, Józef Bator i 
zmarli z rodziny.


+ Zofia Skowronek.

+ Franciszek Czech Barbara żona, 

Mieczysław syn, Andrzej Trojan.

+ Zdzisław Fic Maria żona, Marian i 

Władysław synowie, Maria synowa, Józef 
Boroń, Józef Kapusta Maria żona i 
zmarłych z rodziny.


+ Andrzej Boroń Władysława żona, Jan 
Skowronek, Jan syn, Janusz Ożóg.


+ Mieczysław i Maria Czech, Stanisław syn.

+ Jan Hajto Rozalia żona, Jan syn Anna 

Michalczyk i zmarłych z rodziny.

+ Jan Folga Maria żona i zmarłych z rodziny.

+ Anna i Józef Milcz, Paweł Jankowicz Zofia 
żona, Roman Bańdo Józefa żona, 
Magdalena i Elżbieta Badura i zmarli z 
rodziny.


+ Zofia i Józef Kuś, Leszek syn, Wanda i 
Władysław Saletnik.


Wszechmogący Boże, wysłuchaj nasze 
modlitwy, które zanosimy z wiarą w 
Twojego Syna Zmartwychwstalego i 
umocnij naszą nadzieje, za razem z 
Twoimi wiernymi zmarłymi wszyscy 
zmartwychwstaniemy. Przez Chrystusa 
Pana Naszego.
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